APROPIACION DISPONIBLE AL 31/03/2019
mas:

OBJETO CUENTA SUBCUENTA
1
11
111
112
12
122

AUXILIAR

1.1.1.01

1.1.2.01
1.1.2.06

1.2.2.05

DIRECCION GENERAL DE EMBELLECIMIENTO
EJECUCION PRESUPUESTARIA, 2019

PERIODO DEL 01 AL 30 DE ABRIL
{VALOR EN RDS)

DESEMBOLSOS EJECUTADOS

DESCRIPCION DE CUENTAS
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACION

REMUNERACION AL PERSONAL FlJO
SUELDO PARA CARGO FIIOS

PERSONAL TEMPORERO

PERSONAL CON CARACTER TRANSITORIO

SUELDO AL PERSONAL CONTRATADO Y/O IGUALADO,

JORNALES

SOBRESUELDO

COMPENSACION

COMPENSACION POR SERVICIO DE SEGURIDAD

$145,395,659.47

5,285,385.19
3,058,262.62
352,708.50
1,874,414.07
123,333.00

123,333.00



15

21

22

25

26

28

33

35

151
152
153

216

217

221

254

263

285

332

355

1.51.01
1.5.2.01
1.53.01

2.1.6.01

2,1.7.01

2.2.1.01

25401

2,6.3.01

2.85.01

3.3.2.01

3.5.5.01

CONTRIBUCIONES A LA SEG. SOCIAL Y RIESG. LABO.

CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD
CONTRIBUCIONES AL SEGUROQ DE PENSIONES
CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LAB.
SERVICIOS NO PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

ELECTRICIDAD

AGUA

PUBLICIRAD, IMPRESION Y ENCUADERNACGIION
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ALQUILERES Y RENTAS

ALQUILERES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SEGUROS

SEGUROS DE PERSONAS

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
FUMIGACION

MATERIALES Y SUMINISTROS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICO
ARTICULOS PLASTICOS

342,119.90
342,602.35
62,070.15

125,857.93

14,096.00

88,640.00

900,000.00

84,456.57

60,000.00

84,575.05

233,128.82

746,792.40

139,953.93

88,640.00

900,000.00

84,456.,57

©0,000.00

318,103.87



37

371
39

391
61

621

3.7.1.01

3.9.1.01

6.2.1.01

COMBUSTIBL. Y LUBRICT, PRODUC. Y CONEX
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

GASOLINA

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

MATERIALES DE LIMPIEZA

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIB.

MOBIILIARIOS Y EQUIPOS
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES
TOTAL DESEMBOLSO

DISPONIBLE AL 30/04/2019

o D6-ZOWADEAZA ./
DIRECTORA ADM. Y FINANCIERA

1

621,801.60

73,519.92

209,008.80
8,650,995.28

621,801.60

73,519.92

209,008.80

8,650,995.28

$136,744,664.19




